- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于成立仁和区工程建设项目审批制度

改革领导小组的通知

攀仁府办〔2019〕80 号

各乡镇人民政府，区属各部门，区政府各派出机构，省、市

驻区各直管单位：

为进一步推进工程建设项目审批制度工作，区政府决定

成立仁和区工程建设项目审批制度改革领导小组，现将领导

小组成员名单通知如下：

组 长：周国顺 区委常委、区政府常务副区长

副组长：徐 波 区政府副区长

成 员：唐荣峰 区政府办公室副主任

兰 敏 区财政局局长

吴江华 区发改局局长

姚 永 市自然资源和规划局仁和区分局局长

胡定春 区住建局局长

郭永华 区行政审批局局长

陈元才 区经信和科技局局长

- 2 -

罗诤健 区环保局负责人

熊 锐 区交通运输局局长

陈启华 区水利局局长

李中华 区应急管理局局长

周光亮 区综合行政执法局局长

曾剑峰 区市场监督管理局局长

包 蕾 区林业局局长

朱卫星 区气象局局长

领导小组办公室设在区住建局，办公室主任由唐荣峰同

志兼任，胡定春、吴江华、姚永、郭永华同志兼任办公室副

主任。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2019 年 8 月 30 日